pleuero sepedicti redditus in holam ad meam et heredum meorum

redibunt iurisdiccionem et comodum sicut prius. Preterea cum sicut

predictum est racione dictante sententiatum fuerit, ut prescriptus abbas

et conuentus in prenotatis redditibus in Holam annuos fructus exinde

debitos colligerent, sic constat difliniturn, vt quidquid ex illis redditibus

in Phafsteten dicto abbati et conuentui ex alicuius iniuria deperire

uel minorari contigerit, illud dundaxat ex illis V. librarum redditibus
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in Holam, quos ipsis obligaui, pro recompensacione debita recipiant,

cetera, que de ipsis fructibus supererunt, mihi per semet ipsos, non

per alium quemlibet annis singulis assignantes. Vt autem hec per

omnia robur teneant firmitatis, presentem litteram subnotatis etiam testi-

bus antedicto abbati et conuentui conscribi yolui sigilli mei, nec non

domini Ottonis de Hasalowe soceri mei iudicis prouincialis per

Austriam, et domini Ottonis de Roer awunculi mei, et domini Wi-

chardi de Trebmansicinchel munimine roboratam. Testes sunt hii.

Dominus Otto de Hasalowe iudex prouincialis, dominus Otto filius

eiusdem, dominus Otto Tuerso, dominus Vlricus de Roer, dominus

Offo de Arberch, dominus Rapoto de sancto Vito, dominus Wichar-

dus de Trebmanswinchel, dominus Hatdmarns de Arenstain, domi-

nus Albertus de Lachscndorf, et alii quam plures. Acta sunt hec anno

domini Millesimo CC? LXX? V? Tercio nonas Aprilis, indictione tercia.

Original auf Pergament mit vier Siegeln.

CCXII.

1275. 11. April. — Albert von Lachscndorf verkauft der Abblei heiligen

Kreuz seine Besitzungen zu Dornbach und Pfaffste.ten.

Ad habendam rerum gestarum memoriam expedit ea, que gerun-

tur in tempore, scripturarum ac testium presidiis roborari. Nouerint

igitur tam presentes quam futuri, ad quos presens scriptum deuenerit

vniuersi, quod ego Albertus dictus de Lachscndorf per manum utique

et consensum vxoris mee Diemvdis predia mea subscripta, videlicet

dimidium mansum in Dornpach tres solidos et X. denarios soluentem,

in Phaffsteten dimidium mansum tres solidos soluentem, et sex areas

ibidem tres solidos et XII. denarios soluentes domino H. venerabili

abbati et conuentui sancte crucis in Austria pro summa XII. librarum

vendidi absque omni heredum successione, presertim cum eo tempore

liberis caruerim, proprietatis titulo libere et quiete perpetuo possidenda.

Et ne predicte vendicionis libertas alicuius exactione indebita uel violen-